АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 сентября 2020 года № 450

пгт. Ноглики

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

 от 04.07.2017 № 438

В целях реализации предоставления муниципальной услуги «Оказание
гражданам бесплатной юридической помощи», руководствуясь ст. 36 Устава
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменение  в  административный  регламент  предоставления
государственной  услуги  «Оказание  гражданам  бесплатной  юридической
помощи»,  утвержденный  постановлением  администрации  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский» от  04.07.2017  №  438
«Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
государственной  услуги  «Оказание  гражданам  бесплатной  юридической
помощи», исключив абзац второй подпункта 4 пункта 2.6.1 раздела 2.6.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»
и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е